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OŚWIADCZENIE JEDNOSTKI 

 
W celu zastosowania zwolnienia z podatku od towarów i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 29 lit. 

c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług z późniejszymi zmianami – świadomy 

odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań na podstawie art. 415 KC – oświadczam, że: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………….…………………...……………. 
imię i nazwisko 

 
………………………………………………………………………………………………………….……….……………………………………. 

imię i nazwisko 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….. 
imię i nazwisko 

 
Uczestnik szkolenia w dniu 14 czerwca 2022 r. nt.  

 Użytki zurbanizowane, rolne i leśne a podatki od nieruchomości, podatek rolny, podatek 
leśny - wzajemne zależności. 

 Użytki gruntowe Bp, B, Ba, Bi w pracach geodezyjnych. 

 Użytki gruntowe w podziałach nieruchomości oraz inwentaryzacjach powykonawczych. 

 Wyłączanie gruntów z produkcji rolnej i leśnej oraz zakres wyłączania zgodnie  
z obowiązującymi przepisami prawa. 

 Omówienie z przykładami trzech interpretacji MRiRW.  

 Bogate orzecznictwo sądowe w omawianych zagadnieniach. 
 

jest związany działalnością zawodową w dziedzinie geodezji i kartografii, a uzyskana wiedza 
przełoży się na poziom świadczonych przez niego usług. 

 
1) Opłata za udział jest finansowana w całości ze środków publicznych w rozumieniu art. 5 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
 

2) Jednostka zaliczana jest do sektora finansów publicznych na podstawie art. 9 ustawy o 
finansach publicznych j/w. 

 
 

…………………………. 
(pieczęć i podpis) 


